yang dimiliki, walaupun peneliti sudah berupaya semaksimal

mungkin, karena itu kritik dan saran yang bersifat membangun

sangat diharapkan, dan untuk itu sekali lagi diucapkan

terimakasih.

Terakhir, semoga laporan yang sederhana ini

memberikan manfaat bagi kita semua, Amin.

Banjarmasin, Safar 1437 H.

Desember 2015 M.

Peneliti.

Muhammad Rif’at, S.Ag., M.Ag.